

PR. POH 76
CINSKY OBCHOD
 HE DONG s.r.o.
 L.Kossutha 611/61A
 VELKE KAPUSANY
 Kraľovský Chlmec

ICO: DIC(ICDPH): icdS
 DKP:
 21.03.2011 15:46 Dokl:6575 Ucet:89 STOL: 500
 Pokladna cislo 1 Pokladna c.1

POPIS	DPH	JC	MNOZ	SPOLU
TRAMPKY	20%	3.00	1.00	3.00
KABAT	20%	10.00	1.00	10.00
NOHAVICKY	20%	1.00	2.00	2.00
NOHAVICKY	20%	1.20	1.00	1.20
RIFLE	20%	14.50	1.00	14.50
PODPRSENKA	20%	3.00	1.00	3.00
TRICKO	20%	3.50	2.00	7.00
PONDZKY	20%	0.50	6.00	3.00
BOTASKY	20%	8.50	1.00	8.50
NOHAVICE	20%	13.00	1.00	13.00
TRICKO	20%	7.90	1.00	7.90
NIKIHA	20%	8.30	2.00	16.60
TILKA	20%	1.30	3.00	3.90
TRICKO	20%	2.50	2.00	5.00
SUPRAVA	20%	5.00	2.00	10.00
TRICKO	20%	4.00	1.00	4.00
PODPRSENKA	20%	2.50	1.00	2.50
PODPRSENKA	20%	2.32	1.00	2.32
NOHAVICKY	20%	0.80	2.00	1.60
SUPRAVA	20%	4.50	2.00	9.00
PONDZKY	20%	0.30	6.00	1.80
BOTASKY	20%	5.00	1.00	5.00
BOTASKY	20%	7.00	1.00	7.00
NOHAVICE	20%	6.50	1.00	6.50
TRICKO	20%	4.50	1.00	4.50

POCET POLOZIEK: 34.00 Spolu kusov: 44.00



Zaklad pre 20%: 127.32 Dph: 25.50

SPOLU: 127.32 DPH: 25.50

SUMA: 152.82 EUR

PRIJAL 152.82 VRATIL: 0.00

Ďakujeme Van za navstevu, obsluhuval(a) Vas: PREDAVAC 1

FAKTÚRA č. 12. skupina
 Cislo objednávky
 Konštantný symbol

Odberateľ: *Deľský domov, dielňa*
ul. Ľ. Džurana č. 3d
079 01 Velke Kapušany

ICO DIC/IC DPH

Datum vyhotovenia *27.3.2011*
 Datum splatnosti
 Datum vzniku daňovej povinnosti
 Forma úhrady
 Datum dodania

8 strán spis. č. zo dňa

Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturovanie za dodaný tovar.

Celková cena EUR bez DPH	
Celková DPH v EUR	
Zaokruhlenie	
Celkom EUR s DPH:	<i>152,82 €</i>

Vystavil
 Pečiatka a podpis *HE DONG s.r.o.*
 Počet trich